TABOR

Katastralni plocha v ha
Orna puda v ha

Pocet obci

Pocet ¢asti obci

Pocet zakladnich sidelnich jednotek

Pocet obyvatel k 31.12. 2010
v tom ve véku:

0-14 let

15 - 64 let
65 a vice

Primérny vék

Mira nezaméstnanosti (%)

100 200
44 094
79

289

351

80 833

11 382
55 981
13470

41,6

9,91




